
ZARZĄDZENIE Nr  131/2023
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 16 października 2023 roku
 

zmieniające  Zarządzenie  w  sprawie  realizacji  Kowalewskiego  Budżetu  Obywatelskiego  na  rok
2024

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40)  w  związku  z  Uchwałą  nr   Nr  XLVII/375/22  Rady  Miejskiej
w Kowalewie  Pomorskim z  dnia  25  sierpnia  2022r.  w sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania
Kowalewskiego  Budżetu  Obywatelskiego  oraz  Uchwałą  Nr  XLIX/394/22  Rady  Miejskiej
w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  27  października  2022r.  w  sprawie  określenia  wysokości
Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia
06 lipca 2023 roku w sprawie realizacji  Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2024
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Głosowanie  odbywa się na kartach głosowania zawierających dane
zgodnie z uchwałą, wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 7 do Zarządzenia lub w formie
elektronicznej pod adresem: https://kowalewopomorskie.konsultacjejst.pl/.”

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  -  Inwestycyjnego
i Gospodarki Gruntami.

§ 3.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

         /-/ Jacek Żurawski


